
 

 ŽIVÉ SKOKY 2014  
POUTNÍ KOSTEL NAVŠTÍVENÍ PANNY MARIE VE SKOKÁCH 

je přístupný v červenci a srpnu denně od 9:00 do 18:00. 
Program je aktualizován na stránkách www.skoky.eu. Dobrovolné vstupné slouží k obnově místa. 

 

8.6. ne 14:00 

Svatodušní pouť 
Mše svatá.  
Letnice ve Skokách.  
 

Celebruje P. Vladimír Slámečka. 

21.6. so 14:00 

Poutník Petr Hirsch 
Pěšky na cestě kolem světa. 
Malá pouť s poutníkem Petrem Hirschem ze Žlutic 
do Skoků, promítání filmů z cest, 
beseda a zasazení stromu míru. 

5.7. so 20:30 

NOC SVĚTEL 
Zpěvy z klášterní komunity v Taizé 
v slavnostně osvětleném kostele. 
 

Vernisáž výstavy Zapomenutá zjevení 

6.7. ne 10:00   
Pouť ke svátku      
Navštívení Panny Marie     
Českoněmecká pouť porozumění. 
 

Procesí v 10:00, mše svatá v 11:00. 
Celebruje P. Zdeněk Filip Lobkowitz OPraem. 

19.7. so 18:00 
 

SOL ET LUNA (PL) 
 

OLDŘICH JANOTA  

20.7. ne 14:00 
 

Pouť ke cti Panny 
Marie Karmelské 
 

Mše svatá.  
Celebruje P. Vladimír Slámečka. 

26.7. so 18:00 

FESTIVAL PÍSNIČKÁŘŮ 
 

Přemysl Rut, Jiří Smrž, 
Slávek Klecandr & OBOROH  

9.8. so 18:00 

LEE ANDREW 
DAVISON (USA) 
 

Černošské spirituály a gospely  
v podání bluesmana z Oklahomy. 

17.8. ne 14:00 
 

Nanebevzetí 
Panny Marie  
 

Mše svatá.  
Celebruje P. Vladimír Slámečka. 

23.8. so 18:00 

Vzpomínka  
na Zuzanu Navarovou  
 

                                MARTINA TRCHOVÁ  
                   & ADAM KUBÁT 

14.9. ne 14:00 
 

Pouť k trpící Matce, 
stojící pod křížem 
svého Syna  
 

Mše svatá. Celebruje P. Vladimír Slámečka. 

19.10. ne 14:000     
 

Misijní neděle  

 
Mše svatá. 
Celebruje P. Vladimír Slámečka.. 

2.11. ne 14:00 

Dušičková pouť 
Mše svatá, celebruje P. Vladimír Slámečka.  

Europamusicale – Musica sacra  
J.M. Haydn – Requiem pro defuncto in c moll  

30.11. ne 14:00   
Adventní pouť 
Mše svatá.  
 
 

Celebruje P. Vladimír Slámečka. 
 
 
 

24.12. st 24:00    
Vánoční pouť 
Půlnoční mše svatá.  
 
 

Celebruje rektor P. Vladimír Slámečka. 

 
 

 
 
 
 

 
 

Do Skoků dojedete autem po silnici Praha-Karlovy Vary, mezi Lubencem a Bochovem je odbočka směr Údrč a Skoky. 
Dojet lze až do osady Polom, nebo i polní cestou téměř do Skoků. Do Skoků dojdete také pěšky poutní stezkou, nebo 
po červené značce z Bochova či Žlutic. Přenocování na místě pod vlastním stanem či širákem je možné.  
Děkujeme Karlovarskému kraji, městům Žlutice a Bochov, Nadaci Život umělce a Nadaci Český hudební fond. 
Srdečně zve Kanonie premonstrátů Teplá a spolek Pod střechou.  
 

          
 
 

 

  

 

 

 

 

Během celého léta v prostoru schodišť výstava fotografií: HELENA KALENDOVÁ – Zapomenutá zjevení.           
Během srpna tamtéž výstava grafik a obrazů: MARTINA TRCHOVÁ – Deník z cesty do Compostely. 
 

 
 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.podstrecha.estranky.cz/

